

PYTANIA I ODPOWIEDZI (II)

W związku z przesłanym zapytaniem do postępowania przetargowego: Uzbrojenie terenów inwestycyjnych Koryta – modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę II etap – SUW Koryta informujemy co następuje:

Pytanie nr 1.

Po wizji lokalnej zauważyliśmy problem napływu wód powierzchniowych (podczas opadów deszczu) na działkę na, której będzie prowadzona Inwestycja. Spływ występuje z dużej powierzchni (kilku hektarów) co powoduje zalewanie działki oraz hali filtrów. Sytuacja taka znacząco będzie utrudniać prowadzenie robót oraz może powodować niszczenie infrastruktury znajdującej się na działce Inwestora. Prosimy o informację kto i w jakim zakresie jest zobowiązany do prowadzenia robót związanych z zagospodarowaniem spływających wód powierzchniowych.

Odpowiedź

Ad 1. W ramach niniejszego postępowania należy przewidzieć odwodnienie działki na której jest realizowana inwestycja.

Pytanie nr 2.

Zamawiający dopuszcza zmianę rozwiązania technologicznego. Przy zmianie technologii na technologię opartą na filtrach ciśnieniowych szacunkowa ilość wód popłucznych będzie większa niż przy obecnie zaprojektowanym rozwiązaniu. Prosimy o informację czy w przypadku większej ilości wód popłucznych, istniejący odbiornik, tj. zbiornik z pompownią ślimakową będzie w stanie odebrać większą ilość wód popłucznych czy Wykonawca będzie zobowiązany do zagospodarowania wód popłucznych w ramach istniejącej technologii.

Odpowiedź

Ad 2. W przypadku zmiany technologii do Wykonawcy należy ocena i ewentualne przewidzenie rozwiązań technicznych w kosztorysie w celu zagospodarowania wód popłucznych w ramach przyjętej technologii.

Pytanie nr 3.

Wnosimy o wykreślenie zapisu z SIWZ „ograniczenia transportu drogowego do pojazdów nie przekraczających 1- ton nacisku na jedną oś”. Nie jest możliwe zrealizowanie robót przy ograniczeniu transportu do tak małego nacisku. Transport samych urządzeń technologicznych wyniesie ok. 3-4 tony na jedną oś.

Odpowiedź

Ad 3. Dokonano zmiany w SIWZ w zakresie: „ograniczenia transportu drogowego do pojazdów nie przekraczających 5-ton nacisku na jedną oś”.

Daszyna, 17.02.2020r.

Gmina Daszyna
99-107 Daszyna
NIP 775-24-06-035
REGON 611015863

WÓJTA
mgr inż. Stanisław Wojtera